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N° Lot Estim. HautEstim.BasDescription

1 150/200Paire de créoles en or rose.  4,3g
1B 200/250BAGUE OR  TOI ET MOI SERTIE DE 2 ROSES EN CORAIL

2 180/200Bague 2 ors, motif serti de 6 diamants.  3,2g
3 140/160Bracelet, ouvrant en argent, signé - TAXCO - Mexico -  50g
4 350/400Lot de 2 Bagues or serties de diamants taille brillant.  5,5g

4B 400/450BAGUE OR SERTIE DE DIAMANTS TAILLE BRILLANT DONT 1 DIAMANT PLUS IMPORTANTE
AU CENTRE  5GRS

5 350/400Collier palmier en or jaune, signé - Caplain Saint André - Paris. 11,2g
5B 700/800MONTRE EN ACIER SIGNEE TECHNOMARINE CHRONOGRAPHE LUNETTE SERTIE DE

DIAMANTS BLANC ET NOIR MOUVEMENT QUARTZ AVEC DATEUR/FOND NACRE

5C 500/550CHAINE ET PENDENTIF OR GRIS SERTIE DE 3 DIAMANTS TAILLE BRILLANT POUR  ENV
0,55CTS

5D 400/500BAGUE OR  AIGUE MARINE

6 800/850Bague en or gris, signée - CARTIER - " C "  Entrelacés - taille 52 / 53 - n°
777199.  6,9g

6B 850/9001 PETIT LINGOT D'OR  1gr

6C 850/9001 PETIT LINGOT D'OR  1gr

6D 850/9001 PETIT LINGOT D'OR  1gr

6E 850/9001 PETIT LINGOT D'OR  1gr

6F 850/9001 PETIT LINGOT D'OR  1gr

6G 850/9001 PETIT LINGOT D'OR  1gr

6H 850/9001 PETIT LINGOT D'OR  1gr

6K 850/9001 PETIT LINGOT D'OR  1gr

6M 850/9001 PETIT LINGOT D'OR  1gr

6P 850/9001 PETIT LINGOT D'OR  1gr

7 750/800Paire de 1/2 créoles en or jaune, serties de 16 émeraudes et de 16 diamants
taille brillant, fermoirs Alpa.  5,6g 

8 850/900Alliance en platine, sertie de 27 diamants, pour  ~ 1ct.  2,9g
9 900/1000Parure, Boucle d'oreilles et Chaîne avec pendentif en or jaune, sertis de 39

diamants taille brillant, pour  ~  1ct - G / V.S.  5,5g
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10 750/800Bague Tank 2 ors, sertie d'une ligne de 4 diamants, épaulés de 4 rubis
synthétiques taillés en baguette.  13,8g

10B 600/700BRACELET RIVIERE 2 ORS SERTIE DE DIAMANTS POUR ENV 4 CTS

11 1400/1500Collier corde et important pendentif Cœur en or gris, signé - PIAGET -  20,1g
12 850/900Bague jonc en or jaune, sertie de 3 beaux rubis épaulés de 4 diamants taille

brillant.  9,4g
12C 850/900PAIRE DE BOUCLES D OREILLES EN OR JAUNE 18K SERTIS DE DIAMANTS RUBIS SAPHIR

EMERAUDE  POUR ENV 1,2 CTS

13 1700/1800Bracelet jonc en or gris, entièrement articulé, fermoir serti d'un diamants taille
brillant.  51,5g

14 1100/1200Bague en or jaune satiné, sertie d'une perle grise de Tahiti, dans un entourage
de 24 diamants taille brillant.  16,4g

15 1000/1100Chaîne et pendentif "Croix" en or gris, signés - WEMPE - sertie de 6 beaux
diamants taille brillant  ~ 0,60ct - G / V.S.  5,1g

15B 1000/1100BRACELET 2 ORS 18K 47GRS

15C 1500/1600CHAINE GOURMETTE OR 18K  60GRS

16 1100/1200Bague "Alliance tournante" en or gris, signée - PIAGET - sertie de 7 beaux
diamant taille brillant - n° A99679 - 55 datée 1999.  17,7g

16B 1000/1300BAGUE 2 ORS SIGNEE MISANI SERTIE D UNE BELLE EMERAUDE DE COLOMBIE TAILLE
EMERAUDE 1,10CT EPAULE DE 2 DIAMANTS PDS 15,5G

17 1100/1200Bracelet jonc ouvrant en or gris, rehaussé d'une ligne de 22 beaux diamants
taille brillant - H / V.S - pour un total de  0,90ct.  14,5g

18 1400/1500Bague en platine, sertie d'un cabochon de saphir dans un entourage de 8
diamants navette et 10 diamants taille brillant - H / V.S.  5,1g

19 1200/1300Montre de dame en or gris, signée - PIAGET - mouvement mécanique signé
Piaget, fond en or gris, bracelet croco avec boucle déployante en or gris, n°
921 / 129242.  27,8g

20 1100/1200Bague chevalière en or gris, sertie au centre de 12 beaux diamants taille
brillant, dans un entourage de diamants taille brillant.  14,7g

20B 450/500BAGUE EN OR BLANC SERTIE D UN DIAMANT TAILLE BRILLANT H/VS1 CALIBRANT 0,22CTS
PDS 8,4G

20T 1100/1300BAGUE EN OR BLANC 18K SIGNEE VERSACE SERTIE DE 54 BEAUX DIAMANTS TAILLE
BIRLLANTS G/WS1 POUR ENV 0,50CT

21 1800/2000Paire de clous d'oreilles en or gris, sertis de 2 diamants taille brillant, de 0,51ct
( Pesés ) chaque soit un total de 1,02ct - H / Si - fermoirs Alpa.
1,8g

22 2000/2200Bague et paire de pendants d'oreilles en or rose et or gris, signés - TALENTO -
sertis de topazes fumées rehaussées de motifs sertis de diamants taille brillant
(10g + 10,2g) -  20,2g

23 1400/1500Collier de jolies perles de culture, en chute, fermoir or gris rehaussé de 7
émeraudes.  54,3g

24 2300/2400Bague jonc 2 ors, sertie de 33 beaux diamants taille brillant, pour  ~  2,60cts - H
/ V.S.  6,6g

25 2500/2600Bracelet ligne en or gris, rehaussé de 12 motifs sertis de 144 diamants taille
brillant alternés de 12 lignes sertis de 60 diamants taille brillant - H / V.S - pour
un total de + 2cts -  14,6g

25B 250/300BAGUE EN OR JAUNE 18K SERTIE DE 3 DIAMANTS TAILLE BRILLANT 6,4G

26 3400/3500Bague en or jaune, signée - BOUCHERON - sertie de 22 très beaux diamants
taille brillant ~ 2,20cts - F / V.V.S - n° 8962 / 17788. 13,9g

27 2000/2100Belle Croix en or gris, rehaussée de 20 beaux saphirs jaunes taille princesse en
sertis invisibles - entourage et bélière sertis de diamants taille brillant, pour un
total de  ~  3cts.  8,9g
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28 3200/3400Bague en or jaune, sertie au centre d'un beau saphir de Ceylan, calibrant  ~
3cts - dans un double entourage de 24 diamants taille brillant, pour un total de
~  2cts - H / V.S.  7,1g

29 3200/3400Chaîne en or jaune, soutenant un pendentif en or jaune, serti au centre d'un
beau saphir de Ceylan, calibrant  ~  3cts - dans un double entourage de 24
diamants taille brillant, pour un total de  ~  2cts - H / V.S.  7,2g

30 2500/2600Bague en or gris, motifs sertis de diamants taille brillant, entre 5 lignes de 21
beaux diamants taille brillant - H / V.S - pour un total de  ~  2,80cts.
6,8g

30B 1200/1400BAGUE POMPADOUR EN OR BLANC 18K  SERTIE DE BEAUX DIAMANTS TAILLE BRILLANTS
H/VS1 POUR ENV 1,30CT  5,6GRS

31 2600/2800Paire de clous d'oreilles en or gris, sertis de 2 diamants 1/2 taille - 0,66ct et
0,68ct ( Pesés ) chaque soit un total de 1,34ct - H / Si - fermoirs Alpa.
2g

32 2300/2400Belle Croix en or gris, rehaussée de 22 beaux saphirs bleus taille princesse en
sertis invisibles - entourage et bélière sertis de diamants taille brillant, pour un
total de  ~  3,30cts.  10,9g

32B 2000/2500MARQUISE OR BLANC SERTIE DE 3 DIAMANTS TAILLE ANCIENNE ENTOURAGE 14
DIAMANTS 2 CTS

33 3000/3200Collier double chaîne en or jaune, maille vénitienne, soutenant un pendentif or
serti d'un cabochon de rubis de  ~ 3cts dans un pavage de diamants taille
brillant, pour  ~ 2,80cts - H / V.S -  30,2g

34 3400/3600Bague en or rose, sertie d'un beau diamant jaune de  ~ 1,10ct dans un pavage
de rubis cabochon.  12g

35 4800/5000Belle paire de boucles d'oreilles en or gris, signées - CHAUMET - entièrement
serties de beaux diamants taille brillant et d'émeraudes et saphirs, pour un total
de  ~  4cts - n° 176484.  24,1g

36 3500/3600Bague jonc godronnée en or jaune, sertie d'un beau diamant 1/2 taille de  ~  1ct
- G / V.S.1.  9g

37 3000/3200Bracelet / Montre de dame 2 ors, signée - BLANCPAIN - "cache" 2 ors serti de
12 très beaux diamants taille brillant  ~  0,70ct - F / V.V.S - et d'une ligne de
saphirs calibrés, mouvement signé BLANCPAIN - n° 61245. 46,9g

37B 800/900PENDENTIF COEUR OR JAUNE 18K SERTIE DE DIAMANTS TAILLE BRILLANT  H/VS1 POUR
ENV 1CT

38 3500/3600Bague en or jaune, sertie au centre d'un diamant taille brillant de 0,90ct,
entourage et épaulements, entièrement sertis de 37 diamants taille brillant,
pour un total de  ~  1,20ct - H à I / V.S.  9,5g

39 5000/5500Belle paire de pendants d'oreilles en or gris et platine, motifs entièrement sertis
de diamants, soutenant  2 diamants calibrant  ~  0,75ct chaque soit  ~  1,50ct -
H / V.S à Si - pour un total de  ~  2,90cts.  6,5g

40 3600/3800Bague jonc en or jaune, pavée de 23 beaux diamants taille brillant, en sertis
clos, pour  ~  2,90cts - dont un plus important de  ~  0,90ct - H / V.S.
9,8g

41 3800/4000Jolie broche en or jaune, signée - CHAUMET - "Arlequin" - entièrement sertie
de beaux diamants taille brillant et d'un rubis et de motifs émaillés, n° 145500.
16,9g

42 2900/3000Bague jonc en or jaune et platine, sertie d'un diamant calibrant  ~  1ct - I / V.S.
8,7g

42B 900/1000BAGUE JONC EN OR BLANC SERTIE DE BEAUX DIAMANTS X5 TAILLE BIRLLANTS ENTRE  2
LIGNES DE DIAMANTS ENV 1CT

42C 500/600Bague maguerite en or gris, sertie d'un diamant taille brillant, dans
un entourage de 6 diamants taille brillant pour 0.70ct - H/V.S. 3.9g
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43 5000/5200Paire de pendants d'oreilles en platine et or gris, motifs sertis de 8 diamants
taille émeraude, soutenant des poires en émeraudes dans un entourage de 30
diamants taille brillant.  10,5g

43A 2500/2600Bague en or gris, entièrement sertie de 97 diamants de couleur taille brillant (
jaunes et cognacs ) pour un total de  ~  4cts - V.S à Si.  21,3g

44 3800/4000Bracelet " LOVE " en or gris, signé - CARTIER - taille 21 / n° J 26927 avec
tournevis et boite, daté 1993.  42,6g

44A 2000/2200Bague en or gris et platine, sertie d'une émeraude taille émeraude dans un
entourage de 12 diamants taille brillant, pour  ~  1,20ct - H / V.S.
8,6g

45 3800/4000Collier en or gris, rehaussé de 17 motifs, sertis de 2 diamants taille brillant,
épaulés de 16 intercalaires, sertis de 2 diamants taillés en baguette, pour un
total de  ~  4cts -  52,2g

46 2400/2600Collier en or gris, rehaussé de 17 motifs, sertis de 2 diamants taille brillant,
épaulés de 16 intercalaires, sertis de 2 diamants taillés en baguette, pour un
total de  ~  4cts -  52,2g

46B 1200/1400BAGUE EN OR BLANC MARGUERITTE SERTIE AU CENTRE D'UN DIAMANT TAILLE
BRILLANT CALIBRANT 0,70CT ENTOURÉ DE DIAMANTS POUR ENV 0,30CT  5GRS

47 1500/1600Bracelet en or jaune, rehaussé de 6 motifs sertis de rubis calibrés,
épaulés de lignes de diamants taille brillant, en serti rail.
16,3g

47A 2500/2600Bague Jonc en or jaune, motif entièrement pavé de beaux diamants taille
brillant, entre 2 lignes de diamants taille brillant - H / V.S - pour un total de  ~
2,90cts.  10,5g

48 1500/1600Chaîne en or gris, maille forçat ronde, soutenant un pendentif 2 ors, serti d'un
beau diamant jaune taille émeraude, entourage et bélière sertis de diamants
taille brillant - G à H / V.S - pour un total de  ~ 1ct.  6,1g

49 4200/4400Bague en or gris, sertie d'un beau diamant jaune taille émeraude  ~ 1ct - dans
un double entourage de diamants taille brillant - G à H / V.S - pour  ~ 1ct.
5,5g

50 3300/3500Jolie broche en or jaune "Martin - pécheur" entièrement sertie de diamants,
rubis, émeraudes, saphirs jaunes et bleus et onyx noir, pour + de 10cts.
17,2g

50A 4400/4500Bague en or jaune, sertie d'une jolie opale dans un entourage de 16 beaux
diamants taille brillant, pour  ~  2,60cts - G à H / V.V.S à V.S.
10,9g

50B 3500/3600Montre de dame en or jaune, signée - FRED - MOVE 1 - lunette sertie de 28
beaux diamants taille brillant - pour  ~  1,80ct - G / V.V.S -  mouvement quartz,
bracelet Croco avec triple boucle déployante en or jaune, n° CW  1972 - FD
012151.  54,7g

50C 2200/2300Bague Tank "dôme" en or jaune et platine, sertie au centre d'un beau diamant,
calibrant  ~  0,80ct - entourage et épaulements sertis de 28 diamants, pour un
total de  ~  2,40cts - H à i / V.S à Si.  18,2g

51 2800/3000Chaîne en or jaune, rehaussé d’un diamant taille brillant, calibrant  ~ 1ct - belle
couleur - H / S.i -  3,5g

51B 2500/2800BAGUE MARQUISE DEUX ORS SERTIE D UN SAPHIR ENV 2CTS DANS UN ENTOURAGE DE
BEAUX DIAMANTS TAILLE BRILLANTS 2,5CTS PDS 8,3G
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52 3500/3700montre d'homme en or jaune, signée - VACHERON - CONSTANTIN - bracelet
Crocodile avec boucle déployante en or jaune - n°  407251 - calibre VXN 1003
-  35,6g

53 2800/3000Chaîne en or gris, rehaussé d'un pendentif or et platine, serti d'une émeraude
~  2,80cts dans un entourage de 10 beaux diamants taille brillant  ~ 1,60ct - H /
V.S. 11,6g

54 5000/5200Jolie montre de dame en or jaune, signée - OMEGA - Constellation - bracelet
et fermoir or, double boucle déployante en or, n°  90832617 avec Certificats -
état proche du neuf, boite et contre boite - 123g

55 5700/5800Belle bague jonc en or gris, sertie au centre d'un diamant Jaune (Light Yellow)
ovale, calibrant  ~  1,40 ct dans un pavage de 56 beaux diamants taille brillant,
pour un total de  +  5cts - H / V.S.  13,8g

55A 3800/4000Collier en or jaune, maille gourmette, motif 2 ors, serti d'une pièce or, de
Constantin, épaulée de 2 cabochons de rubis et de lignes de beaux diamants
taille émeraude, pour  ~ 2cts.  80g

55B 5000/5500SOLITAIRE ET CHAINE ENV 2,20CT TAILLE ANCIENNE PRÉSUME SI 3/J

56 4000/4200Bague Toi et Moi en or jaune, sertis de 2 beaux Diamants poire  ~  0,60ct
chaque - dans un pavage de diamants taille brillant, pour  ~ 2,80cts - G / H et
V.S à Si.1.  10,6g

57 2400/2500Bracelet en or jaune, rehaussé de 9 motifs sertis de 81 diamants taille brillant,
pour  ~  2,40cts - H / V.S.  27,3g

58 3000/3200Bague 2 ors, sertie d'un rubis de  7,60cts - épaulés de 6 beaux diamants taille
brillant.  9g

59 3000/3200Montre de dame en or gris et platine - Lunette et bracelet sertis de 46 diamants
taille brillant  ~  3cts - H / V.S - mouvement mécanique.  33,9g

60 2400/2600Bague dôme en or gris, sertie d'une ligne de 11 diamants taille princesse dans
un pavage de diamants taille brillant, pour un total de  ~  2,80cts - H / V.S.
15,3g

61 2600/2800Montre en acier, signée - CHAUMET - Class One - Chronographe rattrapante
avec dateur, lunette sertie de 34 beaux diamants taille brillant, mouvement
quartz, fond argent, n° 624 - 6147.  108g

62 2600/2800Bague en or gris, sertie d'un diamant taille brillant  ~  0,80ct - épaulé de 8
diamants taille princesse, pour  ~  0,80ct - H / V.S.  4,7g - avec
Certificat

63 2800/3000Jolie broche en or jaune, signée - CHAUMET - "Abeille" - les ailes en nacre
blanche rehaussées de fils d'or torsadés et sertie de 8 beaux diamants taille
brillant, pour  ~ 0,80ct - F / V.V.S - n° 133710.  12,4g

63B 2500/3000CHAINE EN OR JAUNE ET PENDENTIF COEUR SERTI D UN SAPHIR DE CEYLAN CALIBRANT
1,8CT DANS UN PAVAGE DE BEAUX DIAMANTS EN V 1,6CT 15,6 GRS

64 3200/3400Bague en or gris, sertie de 3 lignes de 19 beaux diamants taille brillant - H / V.S
- pour un total de  ~  1,90ct -  11,3g

65 2200/2400Chaîne en or gris, rehaussé d'un pendentif or gris, entièrement serti de
diamants taille brillant, blancs et noirs, pour  ~  2cts - H / V.S et d'un onyx taillé
en poire. 16,5g

66 2600/2800Bague en or jaune, sertie de 4 lignes de 52 diamants taille princesse en chute,
pour un total de  ~  4,10cts - H à I / V.S.  12,6g

67 3000/3200Paire de créoles en or jaune, signées - MAUBOUSSIN - Une face sertie de 54
diamants taille brillant - G / V.V.S - l'autre sertie de 6 cabochons de nacre
blanche, n° 9373.  34,3g

67B 350/400BAGUE JONC 2 ORS 18K SERTIE DE DIAMANTS TAILLE BRILLANT POUR ENV 0,60CT
7,9GRS

68 3500/3600Bague en or jaune, signée - FRED - sertie de 52 beaux diamants taille brillant -
pour  ~  3cts - G / V.V.S  - n° BE 021565.  19,5g

68T 1800/2000BAGUE MARQUISE 2 ORS SERTIE DE 19 DIAMANTS TAILLE BRILLANT H/VS1 2 CTS PDS
7,5G
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69 8000/8200Montre en or jaune, signée - CARTIER - PASHA - index et remontoir en
diamants, fond transparent, mouvement automatique, masselotte gravée,
dateur entre 4 et 5H - bracelet en or jaune avec triple boucle déployante en or
rose - n° 2519 / 394542 MG - avec boite et papiers. 125g

70 8500/9000Chaîne en or jaune, soutenant un pendentif en or jaune, serti d'un très beau
Diamant poire  ~ 1,60ct - F / G et V.S.

71 1200/1300paire de boutons d'oreilles en or jaune " Cœurs " signés - PIAGET - sertis de
34 beaux diamant taille brillant - n° D 93258.
3,5g

72 6800/7000Bague solitaire en or gris, sertie d'un diamant pesant  2,34cts - I / Si.2 -  5g
72B 10000/12000MONTRE ROLEX DAYTONA OR ET ACIER FOND OR MOUVEMENT ZENITH (REVISÉE EN

2016)

73 2600/2800Bracelet ligne en or gris, motifs sertis de 11 diamants taille brillant, H / V.S  ~
1,60ct, alternés de 33 saphirs pour  ~  5cts.   25g

73B 1200/1400CHAINE ET PENDENTIF EN OR BLANC ENTIEREMENT SERTI DE DIAMANTS TAILLE
BRILLANT H/VS1 POUR ENV2,30CTS PDS 16,7G

74 1200/1400Bague en or jaune, signée - PIAGET - TANAGRA - rehaussée de 6 motifs
sertis de 36 beaux diamants taille brillant, n° A 01363 - 52 datée 1990.
10,5g

75 1800/2000Montre de dame en acier, signée - CARTIER - TANK - mouvement quartz, n°
593 237 MX 2384.  55,5g - (avec papiers)

76 1800/2000Bague 2 ors, sertie d'un saphir de  9,75cts - épaulés de 6 lignes de 16
diamants taille princesse et 6 diamants taille brillant.  10,3g

77 2800/3000Paire de belles boucles d'oreilles 2 ors, serties de 64 beaux diamants taille
brillant, pour  ~  3,70cts - G à H / V.V.S à V.S.  16,4g

78 2800/3000Bague en or gris, entièrement sertie de 132 diamants taille brillant noirs et
blancs, pour un total de  ~  4,50cts - H à I et V.S à Si.  17,2g

79 4800/5000Bracelet jonc, ouvrant en or jaune, serti de 99 beaux diamants taille brillant,
pour  ~  4,70cts - G à H / V.S.  27,5g

79B 2000/2500CABLE EN OR JAUNE ET PENDENTIF 2 ORS SERTI D UN RUBIS OVALE TRAITE 8 CTS  ET D
UN DIAMANT TAILLE BRILLANT 0,50CTS  POIDS 12g

80 1200/13002 Bagues joncs godronnées, une en or gris ( 7,8g ), l'autre en or jaune ( 7,3g ),
signées - BOUCHERON - avec écrin, n° A858 X 2011 et n° A858 X 9819.
15,1g

81 1300/1400Montre en acier, signée - BOUCHERON - Reflet - mouvement quartz avec
dateur à 6H, fond bleu pétrole, n° AC 30300.  69,6g

82 1800/2000Bague en or jaune " Trèfle " sertie au centre d'un diamant taille brillant de
0,20ct - les 4 feuilles entièrement pavées de 60 diamants taille brillant, pour  ~
1,90ct - G à H / V.S - 10,5g

83 1400/1600Important pendentif Cœur en or jaune, serti de diamants taille brillant, dont 1
plus important au centre, motif central amovible.  21,6g

84 1800/2000Parure, Bague et Paire de boutons d'oreilles en or jaune, sertis de 17 saphirs
calibrés, dans des doubles entourages de 116 diamants taille brillant.
11,7g

84B 1000/1200BAGUE OR JAUNE MARGUERITE CABOCHON DE GRENATS ENTOURE DE DIAMANTS
18GRS

85 1800/2000Chaîne et beau pendentif ancien en or et platine, à décor de feuilles et
palmettes, serti au centre d'un diamant, rehaussé d'une ligne de diamants,
soutenant un pendentif poire, serti de 2 diamants.  17,2g

86 3800/4000Bague en or gris, sertie au centre d'un diamant pesant 1,78ct - épaulé de 8
diamants taille brillant, pour  ~ 0,90ct - H à I / V.S à Si.  3,4g

87 1400/1600Bracelet 2 ors à motifs de feuilles ajourées. 47,2g
88 1100/1200Bague Jonc Anglais en or jaune, sertie d'un diamant taille brillant de  ~  0,80ct.

11,9g
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89 1100/1200Paire de boutons d'oreilles en or jaune, signés - CARTIER - Lanières - sertis
de diamants taille brillant et saphirs roses, n°  947370.  5g (avec pochette
Cartier)

90 1200/1300Bague Tank or et platine, motifs sertis de diamants taille ancienne, pour  ~
1,20ct.  13,5g

91 1100/1200Montre en acier, signée - LONGINES - HYDROCONQUEST  - Mouvement
automatique, avec Dateur et Chronographe n° L 3.696.4 - avec boite et
papiers.  153g

92 1400/1600Bague en or jaune, sertie d'un rubis de  ~  7cts dans un entourage de 28
diamants taille brillant.  15,3g

93 2800/3000Montre de dame en or gris, signée - ARVOR - lunette et bracelet, sertis de 28
beaux diamants taille brillant, pour  ~  3cts - G .H - V.S1 à V.S2 - mouvement
mécanique.  20,4g

94 1800/2000Bague en or jaune, sertie d'un beau rubis calibrant  ~  5cts - épaulé de beaux
diamants taille brillant.  8,8g

95 2600/2800Collier en or gris, motif serti d'un diamant taille brillant, dans un double
entourage de 28 diamants, pour un total de  ~  2,50cts - H / V.S.
8,8g

96 1600/1800Bague en or, signée - MAUBOUSSIN - sertie d'une citrine épaulée de motifs en
nacre blanche, n° A 3449.  16,2g

97 1700/1800Bague Tank en or rose et platine, sertie d'une ligne de 7 beaux diamants taille
brillant, pour  ~  1ct - H / V.S.  12,9g

98 2800/3000Bague jonc en or jaune, entièrement pavée de  ~  46 beaux diamants taille
brillant, pour  ~  3,10cts - H / V.S.  11,8g

99 1200/1300Paire de boucles d'oreilles 2 ors, signées - CHIMENTO - motifs or gris
entièrement pavés de 48 diamants taille brillant, pour  ~ 1,20ct - H / V.S.
10,8g

99A 1800/2000Bague 2 ors, signée - VERNIER - sertie de 3 diamants taille brillant, pour  ~  1ct
-  24,8g

100 1200/1300Chaîne en or jaune, maille forçat ronde et Pendentif en or jaune, signé -
KORLOFF - serti de 22 beaux diamants taille brillant, en partie émaillé, bélière
ouvrante.  10,8g

100A 2800/3000Bracelet ligne 2 ors, motifs sertis en alternance de motifs sertis de 50 beaux
diamants taille brillant  ~ 3cts et de 25 beaux rubis pour  ~  5,60cts.
21,8g

101 40/50Bronze: Ourson à quatres pattes,bronze français à la cire perdue peint à la
maindim:4,7 x 8,5cm.

102 40/50BRONZE peint à la main - Canard
103 35/40BRONZE peint à la main - Chat
104 200/250Coupe de mariage sur pied 255g argent massif 1°titre poinçon Minerve avec 2

anses têtes de cerfs

105 80/90Tasse et sa soucoupe 140g argent massif 1°titre poinçon Minerve style LXV
rocailles cotes torses agrémentées de vagues

106 30/35Couteaux à steak manche argent massif 1°titre poinçon Minerve modèle filets
107 90/100Dessous de bouteille en argent massif 1°titre poinçon Minerve moulure laurier

Poids:145g
108 30/35Couteau à steack ou à découper manche argent massif 1°titre poinçon Minerve

modèle filets lame inox

109 70/75Cuillère à sauce 60g argent massif 1°titre poinçon Minerve modèle LXV
acanthe
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110 180/200Poivrier 165g net argent massif 1°titre poinçon Minerve de forme tonneau
111 200/250Paire de salière avec couvercles 'coquilles' à 'charnières' 265g argent massif 1

°titre poinçon Minerve contours

112 70/75Taste vin 75g argent massif uni 1°titre poinçon Minerve anse à anneau ciselée
de deux dauphins se faisant face. Diam: 8,4cm

113 180/200Verseuse égoiste sur pied rond à doucine 135g argent massif 1°titre poinçon
Minerve anse bois noir, bec verseur tête de cheval, ceinturé à mi hauteur par
une moulure feuilles d'eau, prise de couvercle bouton de fleur er bordure
feuilles d'eau.Haut: 13cm.

114 80/902  pièces : couteau beurre + couteau fromage manches argent massif 1°titre
poinçon Minerve (lames inox) modèle coquille.

115 70/75Curon évasé 70g argent massif 1°titre poinçon Minerve orné de filets 6cm
116 250/28012 cuillères à moka 235g argent massif 1°titre poinçon Minerve modèle filets.
117 300/350Eléphant trompe levée 340g argent massif 1°titre poinçon Minerve
118 140/160Lièvre en argent massif Poids: 175g. Poinçon Minerve 1°titre Long: 5cm (LIE15)

119 70/75Qautre oiseaux en vermeil filigrané et émaux polychromes sur branche
reposant sur un socle en bois Chine XXème. Poids brut 115g. Poinçon
charençon.

120 100/120Service à découper manches argent massif poids brut: 170g brut Poinçon
Minerv 1°titre. Modèle coquille, lames acier chromé. Orfèvre: Lappara et
Gabriel.

121 30/35Manche à gigot en argent massif Poinçon Minerve Poids brut ; 100g Haut métal
argenté.Emile PUIFORCAT .Modèle décoré de filets et feuilles de lauriers

122 90/100Timbale tulipe 90g argent massif 1°titre poinçon Minerve sur piedouche
moulure godrons

123 200/220Boule à savon en argent massif Poids: 145g. Poinçon Minerve 1°titre. Elle
repose sur un pied rond à contour. Le corps souligné d'un jonc. Le couvercle à
charnière est mouluré de filets .

124 60/6512 couteau à dessert en métal argenté style LXV fleurettes Orfèvre RAVINET
DENFER

125 18/202 couteau à fromage en métal argenté style LXV fleurettes Orfèvre RAVINET
DENFER

126 15/201cuillère à sucre en métal argenté style LXV fleurettes Orfèvre RAVINET
DENFER

127 50/55BRONZE peint à la main - Chien
128 400/45012 manches à cotelettes manches argent massif 1°titre poinçon Minerve

modele filets
129 150/200Deux faisans en vermeil filigrané et émaux polychromes reposant sur un socle

en bois Chine XXème. Poids brut 205g. Poinçon charençon.
130 140/160Couple d'oiseaux séparés en vermeil filigrané et émaux polychromes reposant

sur socles en bois Chine XXème. Poids brut 105g. Poinçon charençon.
131 300/35012 fourchettes à huitre 285g argent massif 1° titre Poinçon Minerve. Modèle

filet

132 200/2106 fourchettes à gâteaux argent massif Poids: 190g Poinçon Minerve 1°titre
modèle uniplat

133 100/150Cuillère à ragoût en argent massif Poids 140g Poinçon Minerve 1°titre modèle
filet
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134 150/250Eugène Lepoitevin (1806-1870)"JEUNE BERGER" MINE DE PLOMB SUR
PAPIER SBG ET DATÉ 1851 20 X 17 (À VUE)

135 800/900BOUCHEIX Francçois (né en 1940)  "VASE DE FLEURS" AQUARELLE  SBG 73 X 54 cm

136 800/900PRIKING FRANZ  (1929-1979) "VERRE, TOMATE ET COUTEAU" AQUARELLE SUR PAPIER
SHD 32 X 50 cm (à vue) inscriptions au dos, oeuvre datant de février 1965 et exposée par la
galerie bruno Martin-Caille à Paris en octobre 1979 "Premier hommage à Priking"

137 6000/8000Ensemble de cinq toiles décoratives du XVIIIe siècle ou du début
du XIXe siècle ayant pour sujet Diane et Actéon et qui ornaient
l’intérieur d’une propriété de la région parisienne.
Dim. env. : 150 x 220 cm, 130 x 140 cm, 170 x 180 cm, 230 x 160
cm et 200 x 280 cm.
Vendues en l’état. Pourront être divisées.

138 30/50J Villemin (XI° - XXX° SIÈCLES) "Nature morte aux panais" huile sur carton
signée au centre à droite et daté 1909 16 x 22 cm

139 60/80William Mercier (1939) "Calèche et promeneurs" huile sur toile sbg 24 X 35 cms
140 100/150Ramon Dilley(1932) "Nature morte aux raisins " huile sur toile shg

contresignée, titrée et datée 1968 au dos 40 x 80 cms
141 800/1000LAPORTE  Georges (1926-2000) " PARC A HUITRES" HUILE SUR TOILE SBD 73 X 60 cm

142 700/800CHAPELAIN- MIDY Roger (1904-1992) "CREPUSCULE A NAZARÉ" (portugal) 1964  HUILE SUR
TOILE SBG et daté 64   60 X 81 cm

143 400/500BOUDET Pierre (1915-2010) "LE PORT D'HONFLEUR" HUILE SUR TOILE SBG CONTRESIGNÉ
ET TITRÉ AU DOS 41 X 33 cm

144 1000/1200GOERG Edouard (1893-1969)  "LA TRICOTEUSE" HUILE SUR TOILE SBD ET DATÉE 45,
CONTRESIGNÉE, TITRÉE ET REDATÉE AU DOS  46 X 38 cm

145 600/700BERONNEAU André ( 1886, 1986 OU 1905-1973) " VIEUX PONT DE BOUZIC" DORDOGNE
HUILE SUR TOILE SBG CONTRESIGNÉE ET TITRÉE AU DOS  38 X 55 cm

146 600/700LEMAITRE Maurice ( NE EN 1929) "PRINTEMPS A VILLENEUVE LA GRANDE"  AUBE HUILE
SUR TOILE SBD 33 X46 cm

147 300/400LERNON René ( 1921-2008) "AUTOMNE PRÈS DE ROUEN" HUILE SUR TOILE SBD 65 X 50 cm

148 1000/1200GOERG Edouard (1893-1969) "BOUQUET" HUILE SUR TOILE SBD CONTRESIGNÉE,  TITRÉE
ET DATÉE JANVIER 1954- FEVRIER 1955 AU DOS  46 X 38 cm

148B 1800/2000DE ZAN Virginie (1981) "Brocéliande" HUILE SUR TOILE 100 x 100 cm

149 1500/1800LORJOU Bezrnard ( 1908-1986) " VASE DE FLEURS" HUILE SUR TOILE SBD 55 X 46 cm

150 1800/2000BEAUFILS Jean-Luc (NÉ EN 1953) "FEMME ASSISE DEVANT LA FENETRE" HUILE SUR TOILE
SHG 61 X 50 cm

151 500/600PAVIL ELIE Anatole 1873-1948)" RUE DE VILLAGE" HUILE SUR TOILE SBD 61 X 50 cm

152 600/700MENGUY FREDERIC( 1927-2007) " LES FLEURS A L'ORANGE" HUILE SUR TOILE  SBD,
CONTRESIGNÉE TITRÉE ET PORTE UN NUMÉRO 132 A AU DOS  46 X 55 cm

153 600/700HURARD Joseph (1887-1956) "LE PORT DE MARTIGUES, MATIN " HUILE SUR PANNEAU SBG
, TITRÉ AUDOS, PORTE UN NUMÉRO 9 ET 10 NUMÉRO 759 55X 90 cm

154 2000/2200LAPORTE GEORGES (1926-2000) "LE PORT D'ANVERS" HUILE SUR TOILE SBD 92 X 50 cm
REPRODUIT DANS L'OUVRAGE DE BERNARD DUPLESSIS GEORGES LARPORTE,  UN
DEMI-SIÈCLE DE PEINTURE, PARIS,  ED.VISION NOUVELLE, 1986, PP. 94-95

155 600/700MENGUY FREDERIC (1927-2007) " PAYSAGE ROSE" HUILE SUR TOILE SBG , TITRÉE AU
DOS ET PORTE UN NUMÉRO 3.11 61 X 50 cm

156 2000/2200PRIKING FRANZ (1929-1979) "PROVENCE SURREALISTE" HUILE SUR TOILE SBD 65 X 81 cm
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157 800/900DUMONT PIERRE (1884-1969)  "MOULIN D'ANDÉ PRÈS DE VERNON (EURE)" HUILE SUR
TOILE  SBG 50 X 61 cm

160 300/400BASKA "BOUQUET DE FLEUR "ACRYLIQUE SUR TOILE 46 x 38 cm

161 500/600BASKA " LE BAIN BLEU" ACRYLIQUE SUR TOILE  61X50cm

162 400/500BASKA " LE MARCHE" ACRYLIQUE SUR TOILE  65X54cm

163 100/150Paul ALLOUARD-CARNY (1884-1961) "VACHES AUX CHAMPS" PASTEL 33 x 50cm

164 100/150Paul ALLOUARD-CARNY (1884-1961) "VACHES AUX CHAMPS" PASTEL  33 x 50 cm

165 350/400DE ZAN Virginie (1981) "la cavalière" HUILE SUR TOILE 30 x 60 cm

166 350/400DE ZAN Virginie (1981) "la cavalière 2" HUILE SUR TOILE 30 x 60 cm

167 50/60ANCIEN POSTE RADIO 1950 VISSEAUX

168 35/402 PETITES BOITES DECOR FRANC MACON

169 60/80Réunion de lampes en cuivre de marque Pigeon  et Gardon, Quinquets, lampes
à huile de baleine.   Le lot de 8 pièces

170 120/1506 PETITS GOBELETS DANS SON ECRIN ARGENT 83grs

171 50/60Deux appareils  photo  système  Folding
172 200/300Etablissements Gallé

Vase en verre doublé brun-violacé sur fond blanc nuancé vert à à
décor de cyclamens  et gravé en camée à l'acide
Signé
H. : 9 cm

173 60/80Réunion de lampes en cuivre de marque Pigeon  et Gardon, Quinquets, lampes
à huile de baleine.   Le lot de 6 pièces

174 100/1201 GRANDE MALLE EN BOIS

175 300/350CANAPE FIXE CUIR VACHETTE  2 PLACES IVOIRE

175B 400/500CANAPE FIXE CUIR VACHETTE  3  PLACES IVOIRE

176 200/300CANAPE  MICROFIBRE COULEUR MARRON FONCE 3 PLACES FIXES

177 1500/2000BONNETIERE EN MERISIER DE SAINTONGE

178 200/250PETITE ENCOIGNURE ANNEE 40/50

179 200/250Scriban acajou époque XIX°

179B 50/60MEUBLE TV JAPONISAN  Largeur :1m  Hauteur:1.45m

180 2000/2200Montre en acier et caoutchouc chocolat, signée - FRED - Paris / MOVE 1 -
cadran serti de 28 diamants taille brillant, pour  ~ 1,20ct - F.G / V.V.S -
mouvement quartz, fond chocolat, triple boucle déployante, n° FD 012111 / RS
6996.  72,6g

181 3000/3200Paire de boucles d'oreilles en or gris, signées - CHAUMET - motifs croisés
entièrement sertis de beaux diamants taille brillant, n° 362 438.  21,1g

182 2600/2800Bague 2 ors, sertie au centre d'une améthyste ovale, dans un double entourage
de 16 beaux diamants taille brillant  ~  1,60ct - H / V.S et de 16 améthystes
ovales, total pour les améthystes  ~  22cts.  25,7g

182B 600/700MONTRE EN ACIER SIGNE AZZARO SERTIE DE DIAMANTS 0,50CT FOND ARGENT AVEC
DATEUR BRACELET CUIR BRILLANT

183 2000/2200Paire de grandes créoles en or jaune, entièrement serties de 92 diamants taille
brillant, pour  ~ 1,10ct - H / V.S -  14,1g
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184 3800/4000Bague toi et moi en or jaune, signée - PONTE VECCHIO - sertie au centre 2
marguerites serties de 13 beaux diamants taille brillant, épaulées de lignes de
diamants taillés en baguette et brillant - pour 2,66cts - G à H / V.S - avec
Certificat. 8,1g

185 1300/1500Collier en or jaune, signé - VAN CLEEF & ARPELS - " Nœud " - motif serti de
5 beaux diamants taille brillant, n° B 4363A20. 4,8g

185B 200/250BAGUE EN OR JAUNE 18K ET BLANC SERTIE DE DIAMANTS  TAILLE BRILLANT POUR ENV
0,40CT  5,2GRS

186 3200/3400Parure, bague et paire de boucles d'oreilles 2 ors, serties de 30 diamants taille
brillant, pour  ~  1,10ct - H / V.S, épaulés de 9 diamants bruts, pour un total de
+ 12cts.  28,9g ( 12,8g + 16,1g )

187 1800/2000Bague en or jaune, motif nœud serti de diamants taillés en trapèze, épaulés
d'un double ligne de diamants taille brillant, pour un total de  ~  1,60ct - H /
V.S.2.  6,2g

188 1400/1600Bracelet en or gris, rehaussé de 4 lignes de diamants taillés en baguette, pour
~ 1,20ct. 17,3g

189 1000/1200Bague jonc en or jaune, sertie d'un beau diamant taille brillant, calibrant  ~
0,50ct.  10,6g

190 1000/1200Paire de pendants d'oreilles en or gris, motifs " Croix " entièrement serties
toutes faces de beaux diamants taille brillant - signés AK.  7g

191 800/1000Bague en or jaune satiné, motif plaque d'onyx épaulée de lignes de diamants
taille brillant.  20g

192 900/1100Pendentif en or jaune " Bélier " - signé - CARTIER - Paris - n° R 9618.  14,8g
193 1000/1200Bague chevalière en or jaune satinée, sertie de diamants et saphirs pour un

total de  ~  2cts.  13,5g
194 2500/2800Montre en or et acier, signée - CARTIER - VENDÔME -  3 rangs d'or,

mouvement quartz, n°  166920 / 29434 - Facture de révision, récente Cartier.
49,8g

195 800/1000Bracelet en argent, signé - CLIO BLUE - motif en or, entièrement serti de
diamants. 57,1g

196 800/1000Bague Cœur en or gris, rehaussée de 13 diamants taille brillant pour  ~  0,70ct.
12,9g

197 600/700Jolie broche en or jaune " Rose "  pétales ajourées, le cœur serti d'un diamant
taille brillant, dans un entourage de 6 rubis.  15,5g

198 800/1000Bague " marguerite en or gris, sertie de 9 diamants taille brillant.  6,7g
199 1100/1200Bracelet ligne en or gris, rehaussé de 13 motifs sertis de 13 diamants taille

brillant - H / V.S - pour  ~  1ct -  12,3g
200 1000/1200Bague en or jaune, sertie d'un rubis  ~  4,80cts épaulé de 6 diamants.  6,7g
201 900/1100Collier en or jaune, motif serti de 6 beaux diamants taille brillant, alternés de 4

saphirs taillés en navette, soutenant une perle de culture.  7g
202 800/1000Paire de créoles "Cœurs" en or gris, serties de 38 diamants taille brillant  ~

0,80ct - H / V.S -  4,5g
203 800/850Bague en or jaune, sertie de 4 lignes de diamants, rubis, émeraudes et saphirs.

8,6g
204 900/1000Collier de perles de culture, fermoir menottes en or jaune, signées - DINH VAN

-  57,4g
205 900/1000Bague demi alliance en or gris, sertie de 9 diamants taille brillant, pour  ~  1ct -

H / V.S.2.  5,2g
206 900/1000Chaîne et pendentif 2 ors, " Ceinture" boucle entièrement sertie de 25 diamants

taille brillant - G / V.S - pour  ~ 0,50ct.  12,8g
207 500/600Bague jonc en or jaune, sertie d'un cabochon de saphir, dans un pavage de

diamants taille brillant.  6,1g
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208 900/1000Paire de pendants d'oreilles en or gris, sertis de diamants taille brillant,
soutenants 2 perles noires de Tahiti.  4,4g

209 600/700Bague " marguerite " ancienne en or gris et argent, sertie d'un diamant dans un
entourage de 8 diamants taillés en rose.  4g

210 800/900Chaîne en or jaune, maille épi et pendentif 2 ors, serti de 9 beaux diamants
taille brillant, pour un total de  ~  0,70ct.  12,2g

211 900/1000Paire de 1/2 créoles en or gris, serties de 32 diamants taille brillant, pour  ~
1,20ct - H / V.S - fermoirs Alpa.  4,8g

212 600/700Bague 2 ors, sertie d'une aigue-marine taillée en cœur, épaulée de 2
cabochons de rubis.  11g

213 400/500Pendentif - ouvrant en or rose, motifs sertis de grenats rehaussés de 6 perles
de culture. 12,4g

214 600/700Collier en or jaune, motif serti de 7 diamants taille brillant, pour un total de  ~
0,55ct.  5g

215 600/650Bague Jonc or 14k, sertie au centre d'un diamant de 0,45ct dans un entourage
de 12 diamants.  8,2g

216 550/600Bracelet en or jaune, rehaussé de 11 motifs sertis de rubis taille brillant.  16,4g
217 450/500Bague 2 ors, sertie de 3 diamants taille brillant.  5g
218 450/500Cordon en soie soutenant un pendentif Cœur en or jaune, serti de 18 diamants

taille brillant, pour un total de  ~  0,45ct.  5,3g
219 650/7002 Bagues perles - une, en or gris sertie de saphirs bleus, l'autre en or rose,

sertie de saphirs roses. 6,1g
220 650/700Montre en acier, signée - EBEL - BELUGA - Index diamants, bracelet et boucle

déployante en acier, signée - Ebel - mouvement quartz, n° 42560704 -
55g

221 350/400Bague en or jaune, sertie d'un cabochon de corail.  6,2g
221B 300/350SAUTOIR DE 106 PERLES DE CULTURES FERMOIR OR GRIS 18K

222 550/600Bracelet en or jaune, maille filigranée, rehaussé de 2 breloques en or, serties
de pierres fines.  15,3g

223 300/350Bracelet jonc ouvrant en or gris, rehaussé d'une ligne de diamants taille brillant
-  7,1g

223B 400/450UN LOT DE FONTE OR 18K 20GRS

224 400/450Bague 2 ors, signée - Guy LAROCHE - motif serti de 17 diamants taille brillant.
4,9g

224B 400/450BAGUE TOI ET MOI OR 18K SERTIE DE DIAMANTS BRILLANT

225 400/450Collier 2 ors, motif " arbre " serti de diamants taille brillant, signature illisible - A
& ..J -  10g

225B 500/550PENDENTIF OR BLANC 18K SERTI DE DIAMANTS SUR CHAINE OR JAUNE 18K 11GRS

226 450/500Montre en acier, signée - TAG HEUER - Professional 200m - mouvement
quartz avec dateur à 3H, fond bleu, verre saphir, n° 3052.  96,3g

226B 400/450BAGUE 2 ORS  18K COEUR SERTIE DE DIAMANTS  10GRS

227 450/500Bague " Serpent " 2 ors - la tête sertie de diamants, les yeux sertis de saphir
taillés en navette. 9,8g

227B 400/450BAGUE OR BLANC DIAMANTS ET AMÉTYSTES 8 GRS

228 350/400Chaîne et pendentif en or jaune, signés - A.AUGIS - brucelles sertie d'un
diamant taille brillant de  ~ 0,10ct.  3,5g

228B 300/350UNE PAIRE DE LUNETTE CARTIER COLLECTION SANTOS AVEC ETUI

229 650/700Bague 3 anneaux croisés en or 14k, rehaussée d'une ligne de diamants taille
brillant.  8,5g

- Page 12 -



CATALOGUE PUBLIC Vente N° V329 du 11/03/2017  - 14H30

N° Lot Estim. HautEstim.BasDescription

230 350/400Bracelet ligne en or gris, rehaussé de 7 motifs sertis d'oxydes de zirconium.
12,3g

231 400/450Bague 2 ors, motifs sertis de diamants taille brillant.  5,1g
232 350/400Montre de gousset en or rose, signée - OMEGA - double boitiers, petite

trotteuse à 6H - fonctionne.  23,2g
233 300/350Paire de pendants d'oreilles en or jaune, sertis de pierres vertes.  10g
239 350/400BAGUE JONC OR JAUNE 18 K SERTIE D'UN DIAMANT TAILLE BRILLANT 0,12 CT  7,5G

240 400/450BAGUE TOI ET MOI EN OR JAUNE 18 K  SERTIE DE DIAMANTS ET RUBIS 0,60CTS   6GRS

241 400/450BAGUE OR JUANE 18 K SERTIE DE  7 DIAMANTS TAILLE BRILLANT  H VS1 POUR ENV
0,60CT   6GRS

242 500/550MONTRE ACIER SIGNEE BAUME ET MERCIER "HAMPTON" LADY QUARTZ AVEC DATEUR

243 500/550PAIRE DE BOUCLE D'OREILLES EN OR JAUNE 18K SERTIE DE SAPHIRS ET DIAMANTS
FERMOIR ALPA

244 850/900MONTRE EN OR JAUNE 18K SERTIE DE DIAMANTS H/VS1 ENV 0,40CT FOND NACRE ET
BOUCLE EN OR VERRE SAPHIR 25GRS

246 380/400PAIRE DE BOUCHLES D'OREILLES 2 ORS 18K SERTIES DE DIAMANTS 12 GRS

247 400/450BAGUE OR JAUNE 18K SERTIE D'UN RUBIS DE  1 CT 5,1 GRS

248 500/550LOT  3 BAGUES EN OR JAUNE  18K SERTIE DE DIAMANTS RUBIS ET SAPHIRS 9,1 G

249 280/300BAGUE OR JAUNE 18 K  SERTIE DE DIAMANTS 0,30 CT    6,9 G

250 250/300LOT 3 BAGUES EN OR JAUNE 18 K  SERTIE D'AIGUE MARINE ET PIERRES 10,4 G

251 200/250BAGUE EN OR JAUNE 18 K SERTIE DE SAPHIRS CALIBRES ET DIAMANTS 4,5G

252 1400/1500BAGUE EN OR GRIS 48 K SERTIE DE BEAUX DIAMANTS TAILLE  BRILLANTS H/VS1 POUR
ENV 1,80 CT  14,2 GRS

253 400/450BAGUE OR  ROSE ET PLATINE SERTIE DE PIERRE 14,2GRS

254 800/900PAIRE DE BOUCLES D'ORILLES 2 ORS 18K SERTIE DE BEAUX DIAMANTS POUR 0,70CT

254B 600/700MONTRE OR 18K 30GRS BRUT

255 650/700PENDENTIF BARETTE EN OR BLANC SERTIE DE DIAMANTS TAILLE BRILLANT POUR ENV 1
CT 8,6 GR

256 15/20PAIRE DE BOUTONS DE MANCHETTES METAL DORE

257 15/20PETIT PORTE CARTE DE VISITE M.A

258 15/20BRIQUET DUPONT PLAQUE OR

301 100/120YALAME 142 X 102 CM

302 100/120SHOBIZIGLER 147 X 104 CM

303 100/120SHOBIZIGLER 139 X 094  CM

304 150/200CAUCASE 15 7X 102 CM

305 100/120SHIRAZE 152 X 107 CM

306 100/120DERBENT 200 X 125 CM

307 450/500NAIN LAINE ET SOIE 266 X 154 CM

308 350/400NEPAL 240 X 170 CM

309 300/350TABRIZ 242 X 167 CM

310 350/400NEPAL 237 X 169 CM

311 150/200SEZAREH 177 X 098 CM

312 250/300AMADAN 240 X 167 CM

313 200/250AFGAN 175 X 120 CM

314 350/400NEPAL 230 X 170 CM

315 300/350KOUNYA SOIE 154 X 092 CM

316 250/300AMADAN 285 X 149 CM

317 350/400ARDEBYL 263 X 160 CM
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N° Lot Estim. HautEstim.BasDescription

318 300/350YOMOUT 200 X 130 CM

Les descriptions des objets et mobiliers figurant sur la liste ci-dessous ne font office que de simples renseignements. Ils ne peuvent être
considérés comme ayant la valeur contractuelle et ne peuvent en aucun cas engager la responsabilité de l’officier ministériel.
La présente liste n’est pas exhaustive, et peut être modifiée avant ou pendant la vente. Ces mêmes conditions s’appliquent aux objets qui
n’y figurent pas.
Les lots sont vendus en l’état. Une exposition préalable permettra aux acquéreurs de se rendre compte de l’état des biens mis en vent. Il ne
sera admis aucune réclamation une fois l’adjudication prononcée. La vente est régie par les garanties en vigueur des officiers ministériels
français à la date de la vacation. Les dimensions et poids ne sont donnés qu’à titre indicatif . Les réparations mineures ne sont pas
signalées. Aucune réclamation ne sera prise en compte quant à l’état sur la dorure, la peinture ou les laques et l’encadrement, réserve étant
également faite pour les clés, serrures, bronzes, ferrures qui auraient été remplacés à une époque indéterminée. Les conditions de vente
s’appliquent également pour les acheteurs ne pouvant pas assister personnellement aux enchères et ayant donné un ordre d’achat
accompagné des coordonnées bancaires ou pour ceux qui ont demandé d’enchérir par téléphone.
Tout acquéreur paiera en sus de son prix d’adjudication les frais de TVA indiqués durant la vente.
La vente aura lieu expressément au comptant, le prix principal et le pourcentage devant être réglés dès le prononcé de l’adjudication, à
peine de folle enchère immédiate dont l’officier vendeur sera seul juge. Le retrait des objets pourra être différé jusqu’à l’encaissement.
Tout adjudicataire qui, négligeant de prendre livraison de l’objet ou du meuble adjugé dès le prononcé de l’adjudication, ne saurait tenir pour
responsable l’officier vendeur, ce cas de bris, détérioration ou conservation des meubles ou objets incombant aux adjudicataires d’une
façon formelle dès le prononcé de l’adjudication. La tolérance d’un magasinage n’engage pas la responsabilité des officiers vendeurs, à
quelque titre que ce soit, l’objet étant considéré sous la garantie de l’adjudicataire, dès le moment de l’adjudication.
Le vendeur déclare se charger ^personnellement d’un paiement éventuel de TVA, l’officier vendeur déclinant toute responsabilité à ce sujet.
Le vendeur se réserve expressément le choix de retirer de la vente tout meuble ou objet mobilier faute d’enchère jugée suffisante, soit par
lui-même, soit par l’intermédiaire de l’officier vendeur. Il devra alors acquitter les droits prévus par les lois et réglements en vigueur.
L’acheteur fera son affaire de toute mise en conformité du matériel vendu.
Ces conditions étant annoncées à haute et intelligible voix au public assemblé pour enchérir.
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